垂井町長　様

住　　所

団 体 名

氏　　名

　次のとおり 　を申請します。

垂井町朝倉運動公園諸施設使用料減免申請書

令和　　　年　　　月　　　日

携帯電話 （　　　　　）　　　　 　－

免　除

減　額

 　野球場　体育館（　　 　）自由広場　芝生広場　わいわい広場　集いの広場

　 第1ﾃﾆｽｺｰﾄ（ A・B ）　第2ﾃﾆｽｺｰﾄ（ A・B・C ）　第3ﾃﾆｽｺｰﾄ（ 1・2・3 ）

 　多目的ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ（全面・半面）　ｽﾎﾟｰﾂｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ　その他［　　　　　　］

 　体育センター（剣道場・柔道場・卓球　　　台）

セミナーハウス（和室［　　　　］・研修室［　　　　］・1階ホール

　 令和　　　年　　　月 大人
（高校生含む）

小・中学生 幼児
（就学前の者）

日（　  ）　  時 　 分 ～  　時  　分 人 人 人

日（ 　 ）　  時　  分 ～  　時 　 分 人 人 人

日（　  ） 　 時　  分 ～  　時 　 分 人 人 人

日（　  ） 　 時　  分 ～  　時  　分 人 人 人

日（　  ）　  時　  分 ～  　時  　分 人 人 人

日（　  ）　  時　  分 ～  　時 　 分 人 人 人

日（　  ）　  時　  分 ～  　時  　分 人 人 人

日（　  ）　  時 　 分 ～  　時  　分 人 人 人

日（　  ）　  時　  分 ～ 　 時  　分 人 人 人

日（　  ） 　 時　  分 ～  　時  　分 人 人 人

〒

使用目的

免除・減額を
受けようと
する理由

使用施設

使用日時